

EURO DESIGN INVEST ApS

Frichsvej 40B, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 47 55 58

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2024.

Jørgen Bjerregaard Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	EURO DESIGN INVEST ApS Frichsvej 40B 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 32 47 55 58 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Søren Bjerregaard Rasmussen, Direktør Jørgen Bjerregaard Rasmussen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	JBH RISSKOV ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af agenturhandel med boligtekstiler samt i udførelse af konsulentvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 776.014 mod 369.085 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 616.428 mod 291.233 sidste år. Der har ikke være nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	776.014	369.085
Andre finansielle indtægter	15.180	4.312
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-703</u>	<u>-17</u>
Resultat før skat	790.491	373.380
Skat af årets resultat	<u>-174.063</u>	<u>-82.147</u>
Årets resultat	616.428	291.233
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	610.000	300.000
Overføres til overført resultat	6.428	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-8.767</u>
Disponeret i alt	616.428	291.233

Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
Note	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	853	853
Tilgodehavender i alt	<u>853</u>	<u>853</u>
Likvide beholdninger	824.092	442.840
Omsætningsaktiver i alt	<u>824.945</u>	<u>443.693</u>
Aktiver i alt	<u>824.945</u>	<u>443.693</u>
 Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	15.894	9.466
Foreslået udbytte for regnskabsåret	610.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>750.894</u>	<u>434.466</u>
 Gældsforpligtelser		
2 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	62.251	227
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>62.251</u>	<u>227</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.800	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.800</u>	<u>9.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>74.051</u>	<u>9.227</u>
Passiver i alt	<u>824.945</u>	<u>443.693</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	9.466	300.000	434.466
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.428	610.000	616.428
	<u>125.000</u>	<u>15.894</u>	<u>610.000</u>	<u>750.894</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	62.251	227
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	<u>62.251</u>	<u>227</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JBH Risskov ApS, CVR-nr. 34 59 16 28, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
